A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

G-)Fonun Siresi

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani

E-)Yillk Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalar

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

|-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alig-Satis islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

1JB-i$ PORTFOY DIJITAL OYUN SEKTORU KARMA FONU
M-2021

1JB-i$ PORTFOY DIJITAL OYUN SEKTORU KARMA FONU
IS PORTFOY YONETIMI A.S.

IS PORTFOY YONETIMI A S.

30,297,291.33

29,419,430.000

04 Mayis 2021

Suresizdir.

1.029840
1.029840
0.00

3.85



c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portfoyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

[-)Katilima Pay iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

0.82

0.00

0.00

0.00

61.62

30,357,349.41

1,314,867.97
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
07/06/2021 13:40
MENKUL KIYMET DOVIZ CINSI IHRAGCI KURUM ISIN KODU ;‘LD LWA'E OE/;IME NOMINAL DEGER B";wAAT'I"s A|_T|_;Nb i%;if\ﬁ'z‘;? REpfuTTi";iINAT :oozF:_Es NE:[J?%F GU[;“ELCE;J;RBR TOPLAM DEGER ~ GRUP (%) T?FP;SM :'IO(E?S
ORANI_SAYISI TARIHI ME NO GORE)  GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
UBI FP EQUITY EUR UBISOFT FRO000054470 1,400.00 57.509571 20/05/21 60.468200 877,276.27 421 289 290
ENTERTAINMENT
KWS LN EQUITY GBP KEVWORSLSCSTUD‘OS GBOOBBQ38507 2,000.00 26.006460 26/05/21 26.120000 628,368.84 3.01 207 207
700 HK EQUITY HKD TENCENITHDOLD'NGS KYG875721634 800.00 614.500000 10/05/21 611.735800 536,418.89 257 177 177
2432 JP EQUITY PY DENA CO LTD JP3548610009 2,000.00  2,002.000000 20/05/21 2,187.389800 338,126.72 162 111 112
3659 JP EQUITY PY NEXON CO LTD JP3758190007 3,000.00  3,072.000000 20/05/21 2,576.772400 597,476.22 2.87 197 197
7974 JP EQUITY PY NINTENDO CO LTD JP3756600007 20000  65,150.000000 31/05/21 67,752.274900 1,047,314.67 5.02 345 346
9684 JP EQUITY PY HOSL%lIJ,:GRSE gg'fm JP3164630000 1,000.00  6,100.000000 10/05/21 5,855.105300 452,541.09 217 149 149
9697 JP EQUITY PY CAPCOM CO LTD JP3218900003 3,000.00  3,397.500000 20/05/21 3,587.150100 831,752.49 3.99 274 275
9766 JP EQUITY PY KONAMC'SS; DINGS JP3300200007 1,000.00  6,450.000000 10/05/21 6,980.750700 539,542.22 259 178 178
CDR PW EQUITY PLN CD PROJEKT SA PLOPTTC00011 1,500.00 157.035600 12/05/21 171.091300 593,575.60 2.85 196  1.96
EMBRACB SS EQUITY SEK EMBRACER GROUP AB SE0013121589 3,500.00 234.869903 20/05/21 244.736400 872,852.37 419 288 288
SF SS EQUITY SEK STILLFRONT GROUP AB SE0015346135 8,000.00 78.958550 20/05/21 87.423500 712,676.37 3.42 235 235
AMD US EQUITY usD AD;’;Q‘,FCEEDSY,\"ERO US0079031078 900.00 77.668222 12/05/21 80.080000 612,530.93 2.94 202 202
ATVI US EQUITY usb ACT'V'S'%"CBUZZARD US00507V1098 1,200.00 92.334667 20/05/21 97.250000 991,833.30 4.76 327 327
ATVIUS EQUITY usD ACTIVISI?;‘CBUZZARD US00507v1098 400.00 96.799700 28/05/21 97.250000 330,611.10 1.59 1.09 1.09
BILI US EQUITY usb Bilibili Inc-Sponsored Adr US0900401060 700.00 104.301557 12/05/21 107.180000 637,645.97 3.06 210 210
DOYU US EQUITY usD DOUVUH'gEiNDART'ONAL US25985W 1053 6,000.00 8.662350 17/05/21 7.900000 402,852.60 1.93 133 133
EA US EQUITY usb ELECTRONIC ARTS INC US2855121099 800.00 141.650025 25/05/21 142.930000 971,809.66 4.66 320 321
GRVY US EQUITY usD ggg:gé%fg& US38911N2062 400.00 100.993800 06/05/21 130.960000 445,211.62 2.14 147 147
HEAR US EQUITY usb TURTLE BEACH CORP US9004502061 1,500.00 26.829000 06/05/21 33.100000 421,975.35 2.02 139 139
HUYA US EQUITY usp HUYA INC-ADR US44852D1081 4,000.00 16.587188 20/05/21 15.300000 520,138.80 2.49 171 172
MSFT US EQUITY usb MICROSOFT US5049181045 400.00 248.210025 20/05/21 249,680000 848,812.13 4.07 280 280



NTES US EQUITY
NVDA US EQUITY
RBLX US EQUITY
SCPL US EQUITY
SE US EQUITY
SONY US EQUITY
TTWO US EQUITY
TTWO US EQUITY
ZNGA US EQUITY
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRSARCL72112
TRSTTLK12216
TRSTISB22212
TRSPEGS22218
TRSTISB32211
TRSVSTL32213
TRSARCL42313
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT090621T18
TRT090621T18
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
HERO US EQUITY
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_XU0300621
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

usb

TL

NETEASE INC-ADR

NVIDIA
ROBLOX CORP -CLASS
A
SCIPLAY CORP-CLASS
A

Sea Ltd-Adr

SONY CORP

TAKE-TWO
INTERACTIVE
SOFTWRE
TAKE-TWO
INTERACTIVE
SOFTWRE

ZYNGAINC-CLA

ARGELIKA.S.
TELEKOMUNIKASYON
AS.

T.IS BANKASI AS.
PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI AS.
T.IS BANKASI AS.

VESTEL ELEKTRONIK
SANAYi VE TICARET
AS.

ARGELIKA.S.

HAZINE

HAZINE

Global X Video Games &
Esports ETF

16/07/21

20/01/22

07/02/22

11/02/22

01/03/22

09/03/22

27/04/23

01/06/21

01/06/21

US64110W 1027

US67066G1040

US7710491033

US8090871091

US81141R1005

US8356993076

US8740541094

US8740541094

US98986T1088

TRSARCL72112

TRSTTLK12216

TRSTISB22212

TRSPEGS22218

TRSTISB32211

TRSVSTL32213

TRSARCL42313

TRT090621T18

TRT090621T18

US37954Y3927

F_XU0300621

1,100.00

250.00

600.00

2,400.00

500.00

450.00

400.00

200.00

10,000.00

59,600.00

59,600.00

0.00 500,000.00

0.00 800,000.00

0.00 300,000.00

0.00 1,600,000.00

0.00 2,000,000.00

0.00 700,000.00

0.00 800,000.00

6,700,000.00

6,700,000.00

15.07 100,041.29

15.07 390,161.02

490,202.31

490,202.31

6,700.00

6,700.00

6,700.00

210.00

210.00

210.00

112.876145

577.942400

70.927500

17.310200

245.687620

98.171800

168.690625

184.002500

10.403960

100.784400

103.100500

100.750000

101.972800

104.057700

102.372900

101.309000

15.070000

15.070000

31.283510

1,529.250000

25/05/21

17/05/21

06/05/21

06/05/21

26/05/21

06/05/21

12/05/21

28/05/21

20/05/21

05/05/21

10/05/21

26/05/21

31/05/21

20/05/21

25/05/21

27/05/21

31/05/21

31/05/21

25/05/21

25/05/21

21.715889

24.227037

19.631147

23.944268

20.921032

21.631303

21.988487

7422456
7388617
9842
7423256
6335797
7918
7430370
4738091
6198
7431560
6951444
4165
7427602
4532860
5199
7429974
6496202
4417
7430769
0467738
6865

7432745

115,000.00 4189180
8540

7432745

440,000.00 4189180
8539

8017012
6230383
8090020

117.930000

649.780000

93.770000

17.250000

253.240000

99.610000

185.560000

185.560000

10.840000

102.309334

103.667676

101.435744

101.069427

100.097253

100.642095

101.819529

100,041.29 15.070000

390,161.02 15.070000

32.410000

1,524.750000

1,102,515.78

1,380,620.06

478,170.74

351,858.60

1,076,143.38

380,963.43

630,829.78

315,414.89

921,291.60

20,849,160.47

20,849,160.47

511,546.67

829,341.41

304,307.23

1,617,110.82

2,001,945.06

704,494.66

814,556.24

6,783,302.09

6,783,302.09

100,041.29

390,161.02

490,202.31

490,202.31

1,845,532.35

1,845,532.35

1,845,532.35

3,201,975.00

3,201,975.00

3,201,975.00

529

6.61

229

1.69

5.16

1.83

3.03

151

442

100.00

100.00

12.23

4.49

23.84

29.50

10.39

12.01

100.00

100.00

20.41

79.59

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

1.04

3.04

68.73

68.73

6.59

2.32

2.69

22.35

22.35

0.33

129

1.62

1.62

6.08

6.08

0.00

0.00

0.00

3.64

1.04

3.04

68.81

68.81

22.40

22.40

0.33

1.62

1.62

6.09

6.09

0.00

0.00

0.00



VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

DIGER

Doviz

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

370,786.91 370,786.91

370,786.91 370,786.91

370,786.91 370,786.91

EU EUR 4,148.44 10.144922 31/05/21 10.362900 42,989.87
GBP 932.47 11.907000 31/05/21 12.028500 11,216.22

HKD 1,843.70 1.066551 31/05/21 1.096100 2,020.88

JPY 156,057.86 0.077554 31/05/21 0.077290 12,061.71

PLN 999.51 2.210673 31/05/21 2.312900 2,311.77

SEK 3,479.13 1.004389 31/05/21 1.019000 3,545.23

FED usD 81,262.65 8.517855 31/05/21 8.499000 690,651.26
248,723.76 764,796.94

248,723.76 764,796.94

30,338,984.13

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 30,338,984.12 100.14 %
B-)HAZIR DEGERLER 775,025.82 2.56 %
C-)ALACAKLAR 2,735.65 0.01 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -819,454.26 -2.70 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 30,297,291.33

100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 32,891.64 0.1086 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 3,969.09 0.0131 %
Kayda Alma Ucreti 305.20 0.0010 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Igin Odenen Ucretler 4,615.66 0.0152 %
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 71,161.16 0.2349 %

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

1.22

1.22

0.00

0.00

100.00

2.53

2.53



Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64.10 0.0002 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 39.84 0.0001 %
Diger Harcamalar 709.70 0.0023 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 96.68 0.0003 %
113,853.07 0.3757 %
VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
E) DOViZ (SATISLAR)
: iSLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
DOVIZ
usb FED 10/05/21 7.757 495,000.04 63,814.98
usb FED 12/05/21 3.749 236,553.40 63,106.15
DOVIZ Toplami: 731553.44 126921.13
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: iSLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
SCPL US EQUITY SCIPLAY CORP- 05/05/21 17.310 41,544.48 2,400.00
CLASS A
MSFT US EQUITY MICROSOFT 05/05/21 249.737 37,460.51 150.00
AMD US EQUITY ADVANCED MICRO 05/05/21 77.595 38,797.40 500.00
DEVICES INC
HUYA US EQUITY HUYA INC-ADR 05/05/21 17.450 43,623.75 2,500.00
RBLX US EQUITY ROBLOX CORP - 05/05/21 70.928 42,556.50 600.00
CLASS A
SONY US EQUITY SONY CORP 05/05/21 98.172 44,177.31 450.00
GRVY US EQUITY 05/05/21 100.994 40,397.52 400.00
GRAVITY CO LTD-
SPONSORED ADR
HEAR US EQUITY 05/05/21 26.829 40,243.50 1,500.00

TURTLE BEACH
CORP



DOYU US EQUITY

TTWO US EQUITY

BILI US EQUITY

UBI FP EQUITY

NVDA US EQUITY

ZNGA US EQUITY

ATVIUS EQUITY

EMBRACB SS EQUITY

NTES US EQUITY

EA US EQUITY

SE US EQUITY
3659 JP EQUITY

9766 JP EQUITY

9684 JP EQUITY

9697 JP EQUITY

7974 JP EQUITY

700 HK EQUITY

SF SS EQUITY

CDR PW EQUITY

NVDA US EQUITY

EA US EQUITY

NTES US EQUITY

ATVIUS EQUITY

SE US EQUITY

BILI US EQUITY

DOUYU
INTERNATIONAL
HOLD-ADR

TAKE-TWO
INTERACTIVE
SOFTWRE

Bilibili Inc-Sponsored
Adr

UBISOFT
ENTERTAINMENT

NVIDIA

ZYNGAINC-CLA

ACTIVISION
BLIZZARD INC

EMBRACER GROUP
AB

NETEASE INC-ADR

ELECTRONIC ARTS
INC

Sea Ltd-Adr

NEXON CO LTD

KONAMI HOLDINGS
CORP

SQUARE ENIX
HOLDINGS CO LTD

CAPCOM CO LTD

NINTENDO CO LTD

TENCENT HOLDINGS
LTD

STILLFRONT GROUP
AB

CD PROJEKT SA

NVIDIA

ELECTRONIC ARTS
INC

NETEASE INC-ADR

ACTIVISION
BLIZZARD INC

Sea Ltd-Adr

Bilibili Inc-Sponsored

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

05/05/21

06/05/21

06/05/21

06/05/21

06/05/21

06/05/21

06/05/21

06/05/21

07/05/21

10/05/21

10/05/21

10/05/21

10/05/21

10/05/21

11/05/21

8.999

168.971

108.240

61.689

580.155

10.450

90.600

251.203

111.027

140.299

247.754

3,445.000

6,450.000

6,100.000

3,500.000

63,000.000

614.500

82.542

157.036

592.215

142.433

110.587

93.440

244.086

99.050

40,494.15

42,242.75

43,296.00

33,928.84

81,221.70

41,799.60

41,676.00

351,684.76

42,190.41

42,089.76

39,640.70

5,167,500.00

6,450,000.00

6,100,000.00

5,250,000.00

6,300,000.00

491,600.00

371,439.10

235,553.40

35,532.90

28,486.68

18,799.86

17,753.60

34,172.10

29,715.09

4,500.00

250.00

400.00

550.00

140.00

4,000.00

460.00

1,400.00

380.00

300.00

160.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

1,500.00

100.00

800.00

4,500.00

1,500.00

60.00

200.00

170.00

190.00

140.00

300.00



ZNGA US EQUITY

TTWO US EQUITY

EA US EQUITY

SE US EQUITY

ATVIUS EQUITY

AMD US EQUITY

NTES US EQUITY
MSFT US EQUITY

DOYU US EQUITY

NVDA US EQUITY
ZNGA US EQUITY
HUYA US EQUITY

UBI FP EQUITY

EMBRACB SS EQUITY

SF SS EQUITY

MSFT US EQUITY

ATVIUS EQUITY

2432 JP EQUITY
9697 JP EQUITY
3659 JP EQUITY

EA US EQUITY

NTES US EQUITY
SE US EQUITY

KWS LN EQUITY

7974 JP EQUITY

ATVIUS EQUITY

Adr

ZYNGAINC-CLA

TAKE-TWO
INTERACTIVE
SOFTWRE

ELECTRONIC ARTS
INC

Sea Ltd-Adr

ACTIVISION
BLIZZARD INC

ADVANCED MICRO
DEVICES INC

NETEASE INC-ADR

MICROSOFT

DOUYU
INTERNATIONAL
HOLD-ADR

NVIDIA

ZYNGAINC-CLA

HUYA INC-ADR

UBISOFT
ENTERTAINMENT

EMBRACER GROUP
AB

STILLFRONT GROUP
AB

MICROSOFT

ACTIVISION
BLIZZARD INC

DENA CO LTD

CAPCOM CO LTD

NEXON CO LTD

ELECTRONIC ARTS
INC

NETEASE INC-ADR

Sea Ltd-Adr

KEYWORDS
STUDIOS PLC

NINTENDO CO LTD

ACTIVISION

11/05/21

11/05/21

11/05/21

11/05/21

11/05/21

11/05/21

11/05/21

11/05/21

17/05/21

17/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

20/05/21

20/05/21

20/05/21

24/05/21

24/05/21

25/05/21

25/05/21

28/05/21

28/05/21

10.780

168.223

141.795

230.715

94.303

77.760

108.720

249.700

7.653

554.620

10.170

15.150

54.805

223.981

74.351

245.690

92.890

2,002.000

3,295.000

2,699.000

143.162

119.978

253.819

26.006

67,300.000

96.800

21,560.00

25,233.50

21,269.25

17,303.63

18,860.50

31,104.00

27,180.00

24,970.00

11,479.95

27,731.00

40,680.00

22,725.00

46,584.56

470,359.90

260,229.30

36,853.50

32,511.50

4,004,000.00

4,942,500.00

4,048,500.00

21,474.33

35,993.49

31,727.38

52,012.92

6,730,000.00

38,719.88

2,000.00

150.00

150.00

75.00

200.00

400.00

250.00

100.00

1,500.00

50.00

4,000.00

1,500.00

850.00

2,100.00

3,500.00

150.00

350.00

2,000.00

1,500.00

1,500.00

150.00

300.00

125.00

2,000.00

100.00

400.00



BLIZZARD INC

TTWO US EQUITY TAKE-TWO 28/05/21 184.003 36,800.50 200.00
INTERACTIVE
SOFTWRE
HISSE YABANCI Toplam: 52737982.46 59600.00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: iSLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
VESTEL
TRSVSTL32213 ELEKTRONIK 09/03/22 05/05/21 103.938 415,752.00 400,000.00
SANAYI VE TICARET
AS.
TRSTTLK12216 TURK 20/01/22 05/05/21 102.982 411,928.00 400,000.00
TELEKOMUNIKASYO
NAS.
TRSTISB32211 T.IS BANKASIAS. 01/03/22 05/05/21 103.768 622,608.00 600,000.00
TRSARCL72112 ARGELIK A.S. 16/07/21 05/05/21 100.784 503,921.95 500,000.00
TRSPEGS22218 PEGASUS HAVA 11/02/22 05/05/21 104.972 314,916.00 300,000.00
TASIMACILIGI A S.
TRSPEGS22218 PEGASUS HAVA 11/02/22 06/05/21 104.992 209,984.00 200,000.00
TASIMACILIGI A S.
TRSTISB32211 T.IS BANKASIAS. 01/03/22 06/05/21 103.878 519,390.00 500,000.00
TRSTTLK12216 TURK 20/01/22 07/05/21 103.219 412,876.00 400,000.00
TELEKOMUNIKASYO
NAS.
TRSPEGS2221; 11/02/22 10/05/21 100. 2 X 2 X
SPEGS22218 PEGASUS HAVA 102/ 0/05/ 00.000 00,000.00 00,000.00
TASIMACILIGI A.S.
TRSTISB32211 T.IS BANKASI A.S. 01/03/22 11/05/21 104.160 520,800.00 500,000.00
TRSARCL42313 ARGELIK A.S. 27/04/23 17/05/21 101.057 404,228.00 400,000.00
TRSPEGS2221; 11/02/22 18/05/21 100.52 2,625. X
SPEGS22218 PEGASUS HAVA 102/ 8/05/ 00.525 502,625.00 500,000.00
TASIMACILIGI A.S.
TRSTISB32211 T.IS BANKASI A.S. 01/03/22 18/05/21 104.589 418,356.00 400,000.00
VESTEL
TRSVSTL32213 ELEKTRONIK 09/03/22 24/05/21 100.286 300,858.00 300,000.00
SANAYI VE TICARET
AS.
TRSTISB22212 T.IS BANKASIAS. 07/02/22 25/05/21 100.750 302,250.00 300,000.00
TRSARCL42313 ARGELIK A.S. 27/04/23 26/05/21 101.561 406,244.00 400,000.00
TRSPEGS22218 11/02/22 28/05/21 101.010 404,040.00 400,000.00
PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI AS.
TAHVIL TURK Toplami: 6870776.95 6700000.00
E) DOVIZ (ALISLAR)
: ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT DEGERI DEGERI




DOVIZ

EUR EU 05/05/21 10.033 351,155.00 35,000.00
usD FED 05/05/21 8.340 6,254,625.00 750,000.00
SEK 05/05/21 0.989 721,970.00 730,000.00
usD FED 06/05/21 8.324 532,736.00 64,000.00
pPY 06/05/21 0.076 2,255,275.00  29,500,000.00
usD FED 07/05/21 8.282 1,573,580.00 190,000.00
usb FED 10/05/21 8.271 1,075,230.00 130,000.00
usD FED 11/05/21 8.319 2,246,130.00 270,000.00
usb FED 17/05/21 8.336 500,130.00 60,000.00
usD FED 18/05/21 8.338 1,083,875.00 130,000.00
EUR EU 18/05/21 10.147 507,350.00 50,000.00
SEK 18/05/21 1.005 733,285.00 730,000.00
PY 18/05/21 0.076 992,030.00  13,000,000.00
usD FED 24/05/21 8.397 604,584.00 72,000.00
usD FED 25/05/21 8.398 251,925.00 30,000.00
GBP 25/05/21 11.907 631,071.00 53,000.00
PY 27/05/21 0.078 519,853.00  6,700,000.00
usD FED 28/05/21 8.520 681,584.00 80,000.00
DOVIZ Toplami: 21516388.00  52574000.00
G) TERS REPO

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT DL%::: NSEM(';“I'E’;LI
T.REPO

TRT201021725 HAZINE 06/05/21 05/05/21 680,000.00 720,000.00
TRT220921T18 HAZINE 06/05/21 05/05/21 200,000.00 215,000.00
TRT160425T33 HAZINE 07/05/21 06/05/21 10,000.00 10,270.00
TRT180625T13 HAZINE 07/05/21 06/05/21 1,000,000.00 950,680.00
TRT160425T33 HAZINE 10/05/21 07/05/21 460,000.00 472,475.00
TRT160425T33 HAZINE 10/05/21 07/05/21 300,000.00 308,135.00
TRT160425T33 HAZINE 11/05/21 10/05/21 370,000.00 379,180.00
TRT160425T33 HAZINE 11/05/21 10/05/21 270,000.00 276,700.00
TRT160425T33 HAZINE 12/05/21 11/05/21 350,000.00 358,515.00
TRT210623T10 HAZINE 12/05/21 11/05/21 1,000,000.00  1,012,150.00
TRT160425T33 HAZINE 17/05/21 12/05/21 460,000.00 471,740.00
TRT230222T13 HAZINE 17/05/21 12/05/21 370,000.00 146,000.00
TRT140126T37 HAZINE 18/05/21 17/05/21 70,000.00 72,335.00
TRT261022T10 HAZINE 18/05/21 17/05/21 220,000.00 90,585.00



TRT180123T10 HAZINE 18/05/21 17/05/21 1,000,000.00 1,066,860.00
TRT180123T10 HAZINE 20/05/21 18/05/21 1,000,000.00 1,071,040.00
TRT090621T18 HAZINE 20/05/21 18/05/21 220,000.00 245,000.00
TRT090621T18 HAZINE 20/05/21 18/05/21 220,000.00 245,000.00
TRT230222T13 HAZINE 21/05/21 20/05/21 570,000.00 223,830.00
TRT090621T18 HAZINE 21/05/21 20/05/21 110,000.00 130,000.00
TRT160425T33 HAZINE 24/05/21 21/05/21 340,000.00 346,745.00
TRT160425T33 HAZINE 24/05/21 21/05/21 320,000.00 326,345.00
TRT140126T37 HAZINE 25/05/21 24/05/21 270,000.00 278,050.00
TRT140126T37 HAZINE 25/05/21 24/05/21 360,000.00 370,735.00
TRT170822T15 HAZINE 26/05/21 25/05/21 90,000.00 97,205.00
TRT230222T13 HAZINE 26/05/21 25/05/21 740,000.00 290,000.00
TRT070727T13 HAZINE 27/05/21 26/05/21 1,000,000.00 607,695.00
TRT260122T11 HAZINE 27/05/21 26/05/21 70,000.00 83,000.00
TRT131130T14 HAZINE 28/05/21 27/05/21 450,000.00 632,235.00
TRT091122T10 HAZINE 28/05/21 27/05/21 330,000.00 355,195.00
TRT160425T33 HAZINE 31/05/21 28/05/21 710,000.00 721,710.00
TRT160425T33 HAZINE 31/05/21 28/05/21 180,000.00 182,970.00
TRT090621T18 HAZINE 01/06/21 31/05/21 100,000.00 115,000.00
TRT090621T18 HAZINE 01/06/21 31/05/21 390,000.00 440,000.00
T.REPO Toplami: 14230000.00 13312380.00
J) VADELI ISLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
KIYMET iHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT DIE%EE:: NggﬂéNEARLI
FUTURES
F_XU0300621 30/06/21 20/05/21 1,531.000 229,650.00 15.00
F_XU0300621 30/06/21 20/05/21 1,531.250 1,301,562.50 85.00
F_XU0300621 30/06/21 21/05/21 1,550.750 775,375.00 50.00
F_XU0300621 30/06/21 24/05/21 1,538.500 384,625.00 25.00
F_XU0300621 30/06/21 25/05/21 1,545.500 540,925.00 35.00
FUTURES Toplami: 3232137.50 210.00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT D:E%::: Ngg"g\g;"l
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
HERO US EQUITY Global X Video 07/05/21 31.227 124,909.60 4,000.00
Games & Esports ETF
HERO US EQUITY 11/05/21 31.693 47,539.95 1,500.00

Global X Video



Games & Esports ETF

HERO US EQUITY " 17/05/21 30.412 21,288.47
Global X Video
Games & Esports ETF
HERO US EQUITY Global X Video 24/05/21 31.723 15,861.50
Games & Esports ETF
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 209599.52
99528437.87

FONDAKi TEMA AGIRLIGI

1JB-IS PORTFOY DIJITAL OYUN SEKTORU KARMA FONU

97.30%

700.00

500.00

6700.00

72779811.13



